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 1 -  BENGHELLAB  FATEH   232334435413 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 2 -  BOUAOUNE  RIM MALAK   232334422609 8.75 14.13 11.44 04 14.83 8.3 12.82 11.98 18 14.32 14.32 04 13.0 17.0 15.0 04 30 12.83

 3 -  BOUGHERARA  DJALLAL   161634074527 8.88 12.25 10.57 04 12.01 12.32 8.01 10.78 18 10.52 10.52 04 10.88 13.0 11.94 04 30 10.93

 4 -  BOUTABBA  RACHID   23114050652 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 5 -  DJERIDI  CHOUKRI   232334416316 10.0 13.38 11.69 04 11.68 7.63 10.34 9.88 12 7.64 7.64 00 15.5 16.5 16.0 04 30 11.13

 6 -  HADJADJ  DJIHANE   232334371214 3.25 0.0 1.63 00 0.34 5.45 0.0 1.93 00 0.0 0.0 00 3.75 0.0 1.88 00 00 1.57

 7 -  HARNANE  ABDELDJALIL   161634069189 11.0 12.0 11.5 04 7.36 15.33 6.34 9.68 06 6.65 6.65 00 12.0 17.0 14.5 04 30 10.55

 8 -  HIMEUR  YAZID   191934054808 10.0 15.75 12.88 04 15.5 16.84 10.32 14.22 18 12.32 12.32 04 14.0 15.0 14.5 04 30 13.72

 9 -  HOGGAS  SIDRA   232334416215 9.0 14.38 11.69 04 16.84 13.66 15.0 15.17 18 15.33 15.33 04 13.38 17.0 15.19 04 30 14.5

 10 -  LAICHE  CHAIMA   232334390317 11.88 5.88 8.88 02 16.5 12.31 15.0 14.6 18 16.01 16.01 04 11.63 15.5 13.57 04 30 13.46

 11 -  LAICHE  MALAK   232334390503 8.13 7.38 7.76 00 15.84 11.98 14.33 14.05 18 13.01 13.01 04 11.5 15.0 13.25 04 30 12.48

 12 -  MESSAOUDI  ROQIYA   232334402304 8.0 8.25 8.13 00 15.0 13.65 12.32 13.66 18 17.01 17.01 04 11.38 10.0 10.69 04 30 12.46

 13 -  RABHALLAH  Sami   211534029369 10.0 12.0 11.0 04 8.0 10.99 6.17 8.39 06 8.66 8.66 00 12.5 16.0 14.25 04 30 10.12

 14 -  SALIB  ASMA NAZIHA   232334390108 5.63 12.0 8.82 02 15.84 5.61 11.66 11.04 18 13.66 13.66 04 12.75 16.0 14.38 04 30 11.66

 15 -  TAFERGHOUST  MARWA   232334375214 5.13 10.13 7.63 02 16.17 11.64 10.33 12.71 18 13.83 13.83 04 14.88 17.0 15.94 04 30 12.51

 16 -  ZAIDI  AYMEN   232334399704 13.0 9.13 11.07 04 12.68 9.29 4.68 8.88 06 15.01 15.01 04 10.38 15.0 12.69 04 30 11.0

 17 -  sebaa  djamel   22114045688 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 10.0 11.75 10.88 04 04 2.18

231534073445   18 -  سابق  حسان 10.75 7.5 9.13 02 3.98 11.65 6.34 7.32 06 12.17 12.17 04 10.75 12.0 11.38 04 16 9.22
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 1 -  BENGHELLAB  FATEH 232334435413  (N) 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 2 -  BOUAOUNE  RIM MALAK 232334422609  (N) 8.75 14.13 11.44 04 14.83 8.3 12.82 11.98 18 14.32 14.32 04 13.0 17.0 15.0 04 30 12.83

 3 -  BOUGHERARA  DJALLAL 161634074527  (N) 8.88 12.25 10.57 04 12.01 12.32 8.01 10.78 18 10.52 10.52 04 10.88 13.0 11.94 04 30 10.93

 4 -  BOUTABBA  RACHID 23114050652  (N) 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 5 -  DJERIDI  CHOUKRI 232334416316  (N) 10.0 13.38 11.69 04 11.68 7.63 10.34 9.88 12 7.64 7.64 00 15.5 16.5 16.0 04 30 11.13

 6 -  HADJADJ  DJIHANE 232334371214  (N) 3.25 0.0 1.63 00 0.34 5.45 0.0 1.93 00 0.0 0.0 00 3.75 0.0 1.88 00 00 1.57

 7 -  HARNANE  ABDELDJALIL 161634069189  (N) 11.0 12.0 11.5 04 7.36 15.33 6.34 9.68 06 6.65 6.65 00 12.0 17.0 14.5 04 30 10.55

 8 -  HIMEUR  YAZID 191934054808  (N) 10.0 15.75 12.88 04 15.5 16.84 10.32 14.22 18 12.32 12.32 04 14.0 15.0 14.5 04 30 13.72

 9 -  HOGGAS  SIDRA 232334416215  (N) 9.0 14.38 11.69 04 16.84 13.66 15.0 15.17 18 15.33 15.33 04 13.38 17.0 15.19 04 30 14.5

 10 -  LAICHE  CHAIMA 232334390317  (N) 11.88 5.88 8.88 02 16.5 12.31 15.0 14.6 18 16.01 16.01 04 11.63 15.5 13.57 04 30 13.46

 11 -  LAICHE  MALAK 232334390503  (N) 8.13 7.38 7.76 00 15.84 11.98 14.33 14.05 18 13.01 13.01 04 11.5 15.0 13.25 04 30 12.48

 12 -  MESSAOUDI  ROQIYA 232334402304  (N) 8.0 8.25 8.13 00 15.0 13.65 12.32 13.66 18 17.01 17.01 04 11.38 10.0 10.69 04 30 12.46

 13 -  RABHALLAH  Sami 211534029369  (N) 10.0 12.0 11.0 04 8.0 10.99 6.17 8.39 06 8.66 8.66 00 12.5 16.0 14.25 04 30 10.12

 14 -  SALIB  ASMA NAZIHA 232334390108  (N) 5.63 12.0 8.82 02 15.84 5.61 11.66 11.04 18 13.66 13.66 04 12.75 16.0 14.38 04 30 11.66

 15 -  TAFERGHOUST  MARWA 232334375214  (N) 5.13 10.13 7.63 02 16.17 11.64 10.33 12.71 18 13.83 13.83 04 14.88 17.0 15.94 04 30 12.51

 16 -  ZAIDI  AYMEN 232334399704  (N) 13.0 9.13 11.07 04 12.68 9.29 4.68 8.88 06 15.01 15.01 04 10.38 15.0 12.69 04 30 11.0

 17 -  sebaa  djamel 22114045688  (N) 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 10.0 11.75 10.88 04 04 2.18

(N)  231534073445 18 -  سابق  حسان 10.75 7.5 9.13 02 3.98 11.65 6.34 7.32 06 12.17 12.17 04 10.75 12.0 11.38 04 16 9.22
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 1 -  BENGHELLAB  FATEH   232334435413 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 2 -  BOUAOUNE  RIM MALAK   232334422609 11.5 13.75 12.63 04 16.66 13.98 14.68 15.11 18 16.34 16.34 04 18.0 18.5 18.25 04 30 15.43

 3 -  BOUGHERARA  DJALLAL   161634074527 14.88 10.0 12.44 04 15.0 11.66 5.7 10.79 18 6.68 6.68 00 18.0 8.0 13.0 04 30 10.95

 4 -  BOUTABBA  RACHID   23114050652 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 5 -  DJERIDI  CHOUKRI   232334416316 11.5 15.25 13.38 04 7.04 14.67 7.52 9.74 06 11.51 11.51 04 18.0 18.0 18.0 04 30 12.39

 6 -  HADJADJ  DJIHANE   232334371214 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 7 -  HARNANE  ABDELDJALIL   161634069189 9.25 13.0 11.13 04 11.65 12.49 3.69 9.28 12 9.67 9.67 00 18.0 14.5 16.25 04 30 11.1

 8 -  HIMEUR  YAZID   191934054808 14.13 10.0 12.07 04 15.67 16.33 8.86 13.62 18 15.68 15.68 04 18.0 8.0 13.0 04 30 13.5

 9 -  HOGGAS  SIDRA   232334416215 11.63 15.25 13.44 04 17.33 14.65 12.32 14.77 18 15.34 15.34 04 18.0 17.0 17.5 04 30 15.14

 10 -  LAICHE  CHAIMA   232334390317 7.5 10.0 8.75 02 13.31 12.64 13.01 12.99 18 13.99 13.99 04 18.0 17.0 17.5 04 30 13.19

 11 -  LAICHE  MALAK   232334390503 8.25 13.0 10.63 04 12.64 12.34 11.84 12.27 18 13.85 13.85 04 18.0 17.0 17.5 04 30 13.23

 12 -  MESSAOUDI  ROQIYA   232334402304 12.0 15.75 13.88 04 13.99 12.98 12.03 13.0 18 11.34 11.34 04 18.0 11.0 14.5 04 30 13.23

 13 -  RABHALLAH  Sami   211534029369 12.63 12.25 12.44 04 14.67 13.33 6.52 11.51 18 14.84 14.84 04 18.0 16.0 17.0 04 30 13.29

 14 -  SALIB  ASMA NAZIHA   232334390108 11.25 17.0 14.13 04 11.98 14.65 10.83 12.49 18 13.51 13.51 04 18.0 10.0 14.0 04 30 13.27

 15 -  TAFERGHOUST  MARWA   232334375214 9.38 14.25 11.82 04 11.73 15.67 10.33 12.58 18 14.67 14.67 04 18.0 16.0 17.0 04 30 13.63

 16 -  ZAIDI  AYMEN   232334399704 13.0 14.5 13.75 04 6.87 12.64 8.21 9.24 06 9.69 9.69 00 18.0 15.5 16.75 04 30 11.71

 17 -  sebaa  djamel   22114045688 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

231534073445   18 -  سابق  حسان 8.88 15.0 11.94 04 11.65 12.98 8.2 10.94 18 10.33 10.33 04 18.0 8.0 13.0 04 30 11.46
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 1 -  BENGHELLAB  FATEH 232334435413  (N) 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 2 -  BOUAOUNE  RIM MALAK 232334422609  (N) 11.5 13.75 12.63 04 16.66 13.98 14.68 15.11 18 16.34 16.34 04 18.0 18.5 18.25 04 30 15.43

 3 -  BOUGHERARA  DJALLAL 161634074527  (N) 14.88 10.0 12.44 04 15.0 11.66 5.7 10.79 18 6.68 6.68 00 18.0 8.0 13.0 04 30 10.95

 4 -  BOUTABBA  RACHID 23114050652  (N) 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 5 -  DJERIDI  CHOUKRI 232334416316  (N) 11.5 15.25 13.38 04 7.04 14.67 7.52 9.74 06 11.51 11.51 04 18.0 18.0 18.0 04 30 12.39

 6 -  HADJADJ  DJIHANE 232334371214  (N) 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 7 -  HARNANE  ABDELDJALIL 161634069189  (N) 9.25 13.0 11.13 04 11.65 12.49 3.69 9.28 12 9.67 9.67 00 18.0 14.5 16.25 04 30 11.1

 8 -  HIMEUR  YAZID 191934054808  (N) 14.13 10.0 12.07 04 15.67 16.33 8.86 13.62 18 15.68 15.68 04 18.0 8.0 13.0 04 30 13.5

 9 -  HOGGAS  SIDRA 232334416215  (N) 11.63 15.25 13.44 04 17.33 14.65 12.32 14.77 18 15.34 15.34 04 18.0 17.0 17.5 04 30 15.14

 10 -  LAICHE  CHAIMA 232334390317  (N) 7.5 10.0 8.75 02 13.31 12.64 13.01 12.99 18 13.99 13.99 04 18.0 17.0 17.5 04 30 13.19

 11 -  LAICHE  MALAK 232334390503  (N) 8.25 13.0 10.63 04 12.64 12.34 11.84 12.27 18 13.85 13.85 04 18.0 17.0 17.5 04 30 13.23

 12 -  MESSAOUDI  ROQIYA 232334402304  (N) 12.0 15.75 13.88 04 13.99 12.98 12.03 13.0 18 11.34 11.34 04 18.0 11.0 14.5 04 30 13.23

 13 -  RABHALLAH  Sami 211534029369  (N) 12.63 12.25 12.44 04 14.67 13.33 6.52 11.51 18 14.84 14.84 04 18.0 16.0 17.0 04 30 13.29

 14 -  SALIB  ASMA NAZIHA 232334390108  (N) 11.25 17.0 14.13 04 11.98 14.65 10.83 12.49 18 13.51 13.51 04 18.0 10.0 14.0 04 30 13.27

 15 -  TAFERGHOUST  MARWA 232334375214  (N) 9.38 14.25 11.82 04 11.73 15.67 10.33 12.58 18 14.67 14.67 04 18.0 16.0 17.0 04 30 13.63

 16 -  ZAIDI  AYMEN 232334399704  (N) 13.0 14.5 13.75 04 6.87 12.64 8.21 9.24 06 9.69 9.69 00 18.0 15.5 16.75 04 30 11.71

 17 -  sebaa  djamel 22114045688  (N) 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

(N)  231534073445 18 -  سابق  حسان 8.88 15.0 11.94 04 11.65 12.98 8.2 10.94 18 10.33 10.33 04 18.0 8.0 13.0 04 30 11.46
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Nom et prénomN° Matricule Moy S1 Créd S1 Moy 2 Créd S2 Moy Créd Décision du jury
S1 S2

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: sciences politiques

2023/2024

Licence 1ère Année

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté de droit et des sciences politiques

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Khenchela

   كلية الحقوق والعلوم السياسية

جامعة خنشلة
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département de sciences politiques قسم العلوم السياسية

Annuel

Domaine: Droit et Sciences Politiques
Filière: sciences politiques

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°  du
Section: section

    BENGHELLAB Fateh1 232334435413 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    BOUAOUNE Rim malak2 232334422609 12.83 30 15.43 30 14.13 60 Admis(e) (session normale)

    BOUGHERARA Djallal3 161634074527 10.93 30 10.95 30 10.94 60 Admis(e) (session normale)

    BOUTABBA Rachid4 23114050652 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    DJERIDI Choukri5 232334416316 11.13 30 12.39 30 11.76 60 Admis(e) (session normale)

    HADJADJ Djihane6 232334371214 1.57 00 0.0 00 0.79 00 Ajourné(e)

    HARNANE Abdeldjalil7 161634069189 10.55 30 11.1 30 10.83 60 Admis(e) (session normale)

    HIMEUR Yazid8 191934054808 13.72 30 13.5 30 13.61 60 Admis(e) (session normale)

    HOGGAS Sidra9 232334416215 14.5 30 15.14 30 14.82 60 Admis(e) (session normale)

    LAICHE Chaima10 232334390317 13.46 30 13.19 30 13.33 60 Admis(e) (session normale)

    LAICHE Malak11 232334390503 12.48 30 13.23 30 12.86 60 Admis(e) (session normale)

    MESSAOUDI Roqiya12 232334402304 12.46 30 13.23 30 12.85 60 Admis(e) (session normale)

    RABHALLAH Sami13 211534029369 10.12 30 13.29 30 11.71 60 Admis(e) (session normale)

    SALIB Asma naziha14 232334390108 11.66 30 13.27 30 12.47 60 Admis(e) (session normale)

    SEBAA Djamel15 22114045688 2.18 04 0.0 00 1.09 04 Ajourné(e)

    TAFERGHOUST Marwa16 232334375214 12.51 30 13.63 30 13.07 60 Admis(e) (session normale)

    ZAIDI Aymen17 232334399704 11.0 30 11.71 30 11.36 60 Admis(e) (session normale)

18    سابق حسان 231534073445 9.22 16 11.46 30 10.34 60 Admis(e) (session normale)

Le: 23-06-2024

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du jury: ........................................... 3-............................................2-............................................
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 1 -  ABABSA  HANI   222234414110 10.5 14.75 12.63 04 8.98 12.67 11.02 10.89 18 12.0 12.0 04 15.0 16.0 15.5 04 30 12.33

 2 -  BOUNIBANE  LINA   212234415706 16.5 12.5 14.5 04 10.98 14.68 11.34 12.33 18 11.66 11.66 04 16.0 16.0 16.0 04 30 13.4

 3 -  BOURMADA  FERIEL   222234351303 13.25 15.5 14.38 04 13.66 15.0 13.34 14.0 18 15.67 15.67 04 15.0 15.0 15.0 04 30 14.53

 4 -  GASMI  KHOULOUD   202034047702 4.5 7.25 5.88 00 9.81 13.33 3.35 8.83 06 10.69 10.69 04 14.06 0.0 7.03 02 12 8.16

 5 -  GHOZLANE  MAHFOUD   212134058939 0.0 11.75 5.88 02 9.64 10.99 5.33 8.65 06 10.99 10.99 04 15.0 16.0 15.5 04 16 9.82

 6 -  GOUALA  ZAKARIA   222234350518 12.0 9.75 10.88 04 7.3 14.34 12.7 11.45 18 13.67 13.67 04 16.0 15.0 15.5 04 30 12.48

 7 -  HAFIDI  AYAT   222234349408 16.25 15.5 15.88 04 16.0 16.33 14.34 15.56 18 16.33 16.33 04 15.5 17.0 16.25 04 30 15.88

 8 -  KHEDDOUMA  Nasr-eddine   22094041074 8.25 3.75 6.0 00 8.32 13.01 7.36 9.56 06 10.66 10.66 04 15.0 15.0 15.0 04 30 10.1

 9 -  MENASRI  INASSE   212234408409 12.75 9.5 11.13 04 7.64 14.0 11.52 11.05 18 11.49 11.49 04 16.0 16.0 16.0 04 30 12.12

 10 -  MEZDAOUT  MALEK   222234404307 13.25 17.75 15.5 04 15.66 15.34 15.51 15.5 18 15.67 15.67 04 16.0 18.0 17.0 04 30 15.83

 11 -  SAIDI  RIHEM   222234350516 13.25 11.0 12.13 04 14.33 14.34 14.17 14.28 18 13.5 13.5 04 16.0 13.0 14.5 04 30 13.78

 12 -  SAIHI  NORELHOUDA   222234402109 17.25 16.5 16.88 04 14.0 16.33 14.17 14.83 18 14.99 14.99 04 15.5 17.0 16.25 04 30 15.55

09094037157   13 -  مصاص  حمزة 15.0 10.5 1.5 00 10.0 10.67 10.03 2.64 00 10.0 3.3 00 10.5 16.0 8.0 02 02 3.58
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 1 -  ABABSA  HANI 222234414110  (N) 10.5 14.75 12.63 04 8.98 12.67 11.02 10.89 18 12.0 12.0 04 15.0 16.0 15.5 04 30 12.33

 2 -  BOUNIBANE  LINA 212234415706  (N) 16.5 12.5 14.5 04 10.98 14.68 11.34 12.33 18 11.66 11.66 04 16.0 16.0 16.0 04 30 13.4

 3 -  BOURMADA  FERIEL 222234351303  (N) 13.25 15.5 14.38 04 13.66 15.0 13.34 14.0 18 15.67 15.67 04 15.0 15.0 15.0 04 30 14.53

 4 -  GASMI  KHOULOUD 202034047702  (N) 4.5 7.25 5.88 00 9.81 13.33 3.35 8.83 06 10.69 10.69 04 14.06 0.0 7.03 02 12 8.16

 5 -  GHOZLANE  MAHFOUD 212134058939  (N) 0.0 11.75 5.88 02 9.64 10.99 5.33 8.65 06 10.99 10.99 04 15.0 16.0 15.5 04 16 9.82

 6 -  GOUALA  ZAKARIA 222234350518  (N) 12.0 9.75 10.88 04 7.3 14.34 12.7 11.45 18 13.67 13.67 04 16.0 15.0 15.5 04 30 12.48

 7 -  HAFIDI  AYAT 222234349408  (N) 16.25 15.5 15.88 04 16.0 16.33 14.34 15.56 18 16.33 16.33 04 15.5 17.0 16.25 04 30 15.88

 8 -  KHEDDOUMA  Nasr-eddine 22094041074  (N) 8.25 3.75 6.0 00 8.32 13.01 7.36 9.56 06 10.66 10.66 04 15.0 15.0 15.0 04 30 10.1

 9 -  MENASRI  INASSE 212234408409  (N) 12.75 9.5 11.13 04 7.64 14.0 11.52 11.05 18 11.49 11.49 04 16.0 16.0 16.0 04 30 12.12

 10 -  MEZDAOUT  MALEK 222234404307  (N) 13.25 17.75 15.5 04 15.66 15.34 15.51 15.5 18 15.67 15.67 04 16.0 18.0 17.0 04 30 15.83

 11 -  SAIDI  RIHEM 222234350516  (N) 13.25 11.0 12.13 04 14.33 14.34 14.17 14.28 18 13.5 13.5 04 16.0 13.0 14.5 04 30 13.78

 12 -  SAIHI  NORELHOUDA 222234402109  (N) 17.25 16.5 16.88 04 14.0 16.33 14.17 14.83 18 14.99 14.99 04 15.5 17.0 16.25 04 30 15.55

(R)  09094037157 13 -  مصاص  حمزة 15.0 10.5 12.75 04 10.0 10.67 10.03 10.23 18 10.0 10.0 04 10.5 16.0 13.25 04 30 11.3
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Faculté de droit et des sciences politiques
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 1 -  ABABSA  HANI   222234414110 13.5 12.13 12.82 04 10.72 11.36 6.7 9.59 12 10.36 10.36 04 15.0 17.0 16.0 04 30 11.63

 2 -  BOUNIBANE  LINA   212234415706 10.0 10.38 10.19 04 6.7 11.31 4.96 7.66 06 10.59 10.59 04 14.0 17.0 15.5 04 30 10.17

 3 -  BOURMADA  FERIEL   222234351303 13.0 13.13 13.07 04 10.68 13.91 13.33 12.64 18 12.85 12.85 04 12.0 17.5 14.75 04 30 13.18

 4 -  GASMI  KHOULOUD   202034047702 14.5 11.41 12.96 04 10.05 10.0 13.15 11.07 18 10.99 10.99 04 14.5 17.0 15.75 04 30 12.37

 5 -  GHOZLANE  MAHFOUD   212134058939 10.0 10.0 10.0 04 6.7 10.31 10.98 9.33 12 10.67 10.67 04 12.0 17.5 14.75 04 30 10.75

 6 -  GOUALA  ZAKARIA   222234350518 12.5 12.13 12.32 04 11.69 9.99 9.98 10.55 18 11.06 11.06 04 14.0 17.0 15.5 04 30 11.97

 7 -  HAFIDI  AYAT   222234349408 12.0 14.25 13.13 04 16.84 15.17 15.33 15.78 18 16.25 16.25 04 15.0 17.5 16.25 04 30 15.41

 8 -  KHEDDOUMA  Nasr-eddine   22094041074 14.0 11.13 12.57 04 8.35 12.35 8.04 9.58 06 10.33 10.33 04 12.0 17.0 14.5 04 30 11.27

 9 -  MENASRI  INASSE   212234408409 10.0 10.0 10.0 04 8.71 4.63 4.79 6.04 00 10.34 10.34 04 14.0 17.0 15.5 04 12 9.37

 10 -  MEZDAOUT  MALEK   222234404307 15.5 17.0 16.25 04 16.51 15.67 17.67 16.62 18 16.25 16.25 04 14.0 18.0 16.0 04 30 16.37

 11 -  SAIDI  RIHEM   222234350516 17.0 14.13 15.57 04 15.01 14.58 15.5 15.03 18 12.84 12.84 04 13.0 17.5 15.25 04 30 14.85

 12 -  SAIHI  NORELHOUDA   222234402109 13.0 17.0 15.0 04 15.67 15.5 16.16 15.78 18 15.83 15.83 04 14.0 18.0 16.0 04 30 15.68

09094037157   13 -  مصاص  حمزة 15.0 10.75 12.88 04 8.02 9.16 10.0 9.06 06 11.67 11.67 04 12.0 16.0 14.0 04 30 11.2
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 1 -  ABABSA  HANI 222234414110  (N) 13.5 12.13 12.82 04 10.72 11.36 6.7 9.59 12 10.36 10.36 04 15.0 17.0 16.0 04 30 11.63

 2 -  BOUNIBANE  LINA 212234415706  (N) 10.0 10.38 10.19 04 6.7 11.31 4.96 7.66 06 10.59 10.59 04 14.0 17.0 15.5 04 30 10.17

 3 -  BOURMADA  FERIEL 222234351303  (N) 13.0 13.13 13.07 04 10.68 13.91 13.33 12.64 18 12.85 12.85 04 12.0 17.5 14.75 04 30 13.18

 4 -  GASMI  KHOULOUD 202034047702  (N) 14.5 11.41 12.96 04 10.05 10.0 13.15 11.07 18 10.99 10.99 04 14.5 17.0 15.75 04 30 12.37

 5 -  GHOZLANE  MAHFOUD 212134058939  (N) 10.0 10.0 10.0 04 6.7 10.31 10.98 9.33 12 10.67 10.67 04 12.0 17.5 14.75 04 30 10.75

 6 -  GOUALA  ZAKARIA 222234350518  (N) 12.5 12.13 12.32 04 11.69 9.99 9.98 10.55 18 11.06 11.06 04 14.0 17.0 15.5 04 30 11.97

 7 -  HAFIDI  AYAT 222234349408  (N) 12.0 14.25 13.13 04 16.84 15.17 15.33 15.78 18 16.25 16.25 04 15.0 17.5 16.25 04 30 15.41

 8 -  KHEDDOUMA  Nasr-eddine 22094041074  (N) 14.0 11.13 12.57 04 8.35 12.35 8.04 9.58 06 10.33 10.33 04 12.0 17.0 14.5 04 30 11.27

 9 -  MENASRI  INASSE 212234408409  (N) 10.0 10.0 10.0 04 8.71 4.63 4.79 6.04 00 10.34 10.34 04 14.0 17.0 15.5 04 12 9.37

 10 -  MEZDAOUT  MALEK 222234404307  (N) 15.5 17.0 16.25 04 16.51 15.67 17.67 16.62 18 16.25 16.25 04 14.0 18.0 16.0 04 30 16.37

 11 -  SAIDI  RIHEM 222234350516  (N) 17.0 14.13 15.57 04 15.01 14.58 15.5 15.03 18 12.84 12.84 04 13.0 17.5 15.25 04 30 14.85

 12 -  SAIHI  NORELHOUDA 222234402109  (N) 13.0 17.0 15.0 04 15.67 15.5 16.16 15.78 18 15.83 15.83 04 14.0 18.0 16.0 04 30 15.68
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2023/2024

Licence 2ème Année

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté de droit et des sciences politiques

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Khenchela

   كلية الحقوق والعلوم السياسية

جامعة خنشلة
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département de sciences politiques قسم العلوم السياسية

Annuel

Domaine: Droit et Sciences Politiques
Filière: sciences politiques

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°  du
Date de délibération: 24/06/2024Section: SECTION 2L SP

    ABABSA Hani1 222234414110 12.33 30 11.63 30 11.98 60 Admis(e) (session normale)

    BOUNIBANE Lina2 212234415706 13.4 30 10.17 30 11.79 60 Admis(e) (session normale)

    BOURMADA Feriel3 222234351303 14.53 30 13.18 30 13.86 60 Admis(e) (session normale)

    GASMI Khouloud4 202034047702 8.16 12 12.37 30 10.27 60 Admis(e) avec dettes

    GHOZLANE Mahfoud5 212134058939 9.82 16 10.75 30 10.29 60 Admis(e) avec dettes

    GOUALA Zakaria6 222234350518 12.48 30 11.97 30 12.23 60 Admis(e) (session normale)

    HAFIDI Ayat7 222234349408 15.88 30 15.41 30 15.65 60 Admis(e) (session normale)

    KHEDDOUMA Nasr-eddine8 22094041074 10.1 30 11.27 30 10.69 60 Admis(e) (session normale)

    MENASRI Inasse9 212234408409 12.12 30 9.37 12 10.75 60 Admis(e) (session normale)

    MEZDAOUT Malek10 222234404307 15.83 30 16.37 30 16.1 60 Admis(e) (session normale)

    SAIDI Rihem11 222234350516 13.78 30 14.85 30 14.32 60 Admis(e) (session normale)

    SAIHI Norelhouda12 222234402109 15.55 30 15.68 30 15.62 60 Admis(e) (session normale)

13    مصاص حمزة 09094037157 11.3 30 11.2 30 11.25 60 Admis(e) (session rattrapage)

Le: 23-06-2024

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du jury: ........................................... 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................
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Faculté de droit et des sciences politiques
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Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
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قسم العلوم السياسية

PV de délibération Semestre 5  -  2023/2024 (Session :Normale)
N°Arrêté n°797 du 26 juilletArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année

Spécialité: relations internationales
Niveau:

Filière: sciences politiques
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Droit et Sciences Politiques

G00D0001S G00F0001S G00M0001S G00T0001S

  R
elations euro-

m
aghrébines

  Transform
ations

dém
ocratiques

  M
oyenne U

E

  C
rédit U

E

  A
nalyse de

politique étrangère

  G
éopolitique des

relations
internationales

  Théories de
l'intégration et de

Fusion

  M
oyenne U

E

  C
rédit U

E

  M
éthodes de

recherche en
relations

  M
oyenne U

E

  C
rédit U

E

  D
roit international

et relations
internationales

  Langue A
nglaise

  M
oyenne U

E

  C
rédit U

E

 C
rédits du

Sem
estre

  M
oyenne du

Sem
estre

 1 -  AZIZI  Malak   212134057356 15.5 16.0 15.75 04 12.83 10.83 11.49 11.72 18 11.65 11.65 04 16.13 16.0 16.07 04 30 13.39

 2 -  BENABID  Roumaissa   212134057295 16.25 17.0 16.63 04 16.33 16.33 11.15 14.6 18 17.67 17.67 04 17.13 17.0 17.07 04 30 15.96

 3 -  BENZAIM  Lina nada   212134055140 16.25 16.5 16.38 04 14.83 14.33 11.32 13.49 18 16.33 16.33 04 17.13 16.0 16.57 04 30 15.11

 4 -  DAHDOUH  Sirine   212134022030 9.5 10.0 9.75 02 3.98 9.85 3.65 3.26 00 10.99 4.46 00 8.25 18.0 13.13 04 06 6.71

 5 -  MANSOURI  Wassim   212134055446 10.25 10.0 10.13 04 5.33 9.01 4.98 4.88 00 12.66 8.47 00 8.25 17.0 12.63 04 08 8.02

 6 -  MECHTAB  Khawla   212134063803 0.0 0.0 0.0 00 5.0 8.71 7.37 0.55 00 15.34 4.62 00 11.25 17.5 8.75 02 02 2.69

 7 -  SAIDI  Malek   202034047959 14.0 16.0 15.0 04 13.16 9.34 8.82 10.44 18 13.23 13.23 04 9.25 14.0 11.63 04 30 12.01

 8 -  ZEGGADA  Douâa   212134059705 16.25 17.0 16.63 04 13.99 14.49 15.66 14.71 18 16.92 16.92 04 17.38 14.0 15.69 04 30 15.62
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Département de sciences politiques
Faculté de droit et des sciences politiques
Université de Khenchela
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة خنشلة

كلية الحقوق والعلوم السياسية
قسم العلوم السياسية

PV de délibération Semestre 5  -  2023/2024 (Session :Rattrapage)
N°Arrêté n°797 du 26 juilletArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année

Spécialité: relations internationales
Niveau:

Filière: sciences politiques
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Droit et Sciences Politiques
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 1 -  AZIZI  Malak 212134057356  (N) 15.5 16.0 15.75 04 12.83 10.83 11.49 11.72 18 11.65 11.65 04 16.13 16.0 16.07 04 30 13.39

 2 -  BENABID  Roumaissa 212134057295  (N) 16.25 17.0 16.63 04 16.33 16.33 11.15 14.6 18 17.67 17.67 04 17.13 17.0 17.07 04 30 15.96

 3 -  BENZAIM  Lina nada 212134055140  (N) 16.25 16.5 16.38 04 14.83 14.33 11.32 13.49 18 16.33 16.33 04 17.13 16.0 16.57 04 30 15.11

 4 -  DAHDOUH  Sirine 212134022030  (R) 9.5 10.0 9.75 02 3.98 9.85 3.65 5.83 00 10.99 10.99 04 8.25 18.0 13.13 04 10 8.85

 5 -  MANSOURI  Wassim 212134055446  (R) 10.25 10.0 10.13 04 5.33 9.01 4.98 6.44 00 12.66 12.66 04 8.25 17.0 12.63 04 12 9.35

 6 -  MECHTAB  Khawla 212134063803  (R) 0.0 0.0 0.0 00 5.0 8.71 7.37 7.03 00 15.34 15.34 04 11.25 17.5 14.38 04 08 8.34

 7 -  SAIDI  Malek 202034047959  (N) 14.0 16.0 15.0 04 13.16 9.34 8.82 10.44 18 13.23 13.23 04 9.25 14.0 11.63 04 30 12.01

 8 -  ZEGGADA  Douâa 212134059705  (N) 16.25 17.0 16.63 04 13.99 14.49 15.66 14.71 18 16.92 16.92 04 17.38 14.0 15.69 04 30 15.62
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Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 23-06-20248 5 3



Département de sciences politiques
Faculté de droit et des sciences politiques
Université de Khenchela
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة خنشلة

كلية الحقوق والعلوم السياسية
قسم العلوم السياسية

PV de délibération Semestre 6  -  2023/2024 (Session :Normale)
N°Arrêté n°797 du 26 juilletArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année

Spécialité: relations internationales
Niveau:

Filière: sciences politiques
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Droit et Sciences Politiques
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 1 -  AZIZI  Malak   212134057356 14.0 10.0 12.0 04 11.93 12.99 9.32 11.41 18 11.51 11.51 04 18.0 16.0 17.0 04 30 12.66

 2 -  BENABID  Roumaissa   212134057295 17.0 16.5 16.75 04 17.42 17.67 15.67 16.92 18 18.34 18.34 04 18.0 16.0 17.0 04 30 17.12

 3 -  BENZAIM  Lina nada   212134055140 16.0 15.5 15.75 04 14.17 12.31 15.33 13.94 18 14.66 14.66 04 18.0 16.0 17.0 04 30 15.02

 4 -  DAHDOUH  Sirine   212134022030 12.5 12.0 12.25 04 5.98 9.32 10.33 5.86 00 12.34 4.64 00 17.5 16.0 16.75 04 08 9.13

 5 -  MANSOURI  Wassim   212134055446 13.0 10.0 11.5 04 5.31 8.3 9.99 7.87 00 10.83 10.83 04 18.0 16.0 17.0 04 30 10.87

 6 -  MECHTAB  Khawla   212134063803 13.5 13.0 13.25 04 13.04 11.67 9.65 11.45 18 12.66 12.66 04 17.5 16.0 16.75 04 30 13.05

 7 -  SAIDI  Malek   202034047959 14.0 15.0 14.5 04 11.61 9.3 13.84 11.58 18 12.34 12.34 04 17.5 16.0 16.75 04 30 13.31

 8 -  ZEGGADA  Douâa   212134059705 16.5 17.0 16.75 04 15.92 15.16 16.34 15.81 18 17.0 17.0 04 17.5 16.0 16.75 04 30 16.36
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Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 23-06-20248 8 0



Département de sciences politiques
Faculté de droit et des sciences politiques
Université de Khenchela
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة خنشلة

كلية الحقوق والعلوم السياسية
قسم العلوم السياسية

PV de délibération Semestre 6  -  2023/2024 (Session :Rattrapage)
N°Arrêté n°797 du 26 juilletArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année

Spécialité: relations internationales
Niveau:

Filière: sciences politiques
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Droit et Sciences Politiques
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 1 -  AZIZI  Malak 212134057356  (N) 14.0 10.0 12.0 04 11.93 12.99 9.32 11.41 18 11.51 11.51 04 18.0 16.0 17.0 04 30 12.66

 2 -  BENABID  Roumaissa 212134057295  (N) 17.0 16.5 16.75 04 17.42 17.67 15.67 16.92 18 18.34 18.34 04 18.0 16.0 17.0 04 30 17.12

 3 -  BENZAIM  Lina nada 212134055140  (N) 16.0 15.5 15.75 04 14.17 12.31 15.33 13.94 18 14.66 14.66 04 18.0 16.0 17.0 04 30 15.02

 4 -  DAHDOUH  Sirine 212134022030  (R) 12.5 12.0 12.25 04 5.98 9.32 10.33 8.54 06 12.34 12.34 04 17.5 16.0 16.75 04 30 11.49

 5 -  MANSOURI  Wassim 212134055446  (N) 13.0 10.0 11.5 04 5.31 8.3 9.99 7.87 00 10.83 10.83 04 18.0 16.0 17.0 04 30 10.87

 6 -  MECHTAB  Khawla 212134063803  (N) 13.5 13.0 13.25 04 13.04 11.67 9.65 11.45 18 12.66 12.66 04 17.5 16.0 16.75 04 30 13.05

 7 -  SAIDI  Malek 202034047959  (N) 14.0 15.0 14.5 04 11.61 9.3 13.84 11.58 18 12.34 12.34 04 17.5 16.0 16.75 04 30 13.31

 8 -  ZEGGADA  Douâa 212134059705  (N) 16.5 17.0 16.75 04 15.92 15.16 16.34 15.81 18 17.0 17.0 04 17.5 16.0 16.75 04 30 16.36
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Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 23-06-20248 8 0



Nom et prénomN° Matricule M1 C1 M2 C2 M C M3 C3 MC4M4
Total

Crédits Décision du jury
S1 S2 S3 S4 S5 S6

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: relations internationales

2023/2024

Licence 3ème Année

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté de droit et des sciences politiques

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Khenchela

   كلية الحقوق والعلوم السياسية

جامعة خنشلة
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département de sciences politiques قسم العلوم السياسية

C M5 C5 M6 C6 M C
L1 L2 L3

Domaine: Droit et Sciences Politiques
Filière: sciences politiques

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°Arrêté n°797 du 26 juillet 2016
Date de délibération: 24/06/2024

    AZIZI Malak1 212134057356 10.73 30 14.19 30 12.46 60 10.73 30 12.53 30 11.63 180 Admis(e) (session normale)6013.033012.663013.3960

    BENABID Roumaissa2 212134057295 14.79 30 13.56 30 14.18 60 15.95 30 16.19 30 16.07 180 Admis(e) (session normale)6016.543017.123015.9660

    BENZAIM Lina nada3 212134055140 12.63 30 14.81 30 13.72 60 14.97 30 15.22 30 15.1 180 Admis(e) (session normale)6015.073015.023015.1160

    DAHDOUH Sirine4 212134022030 11.46 30 12.77 30 12.12 60 10.24 30 9.93 18 10.09 180 Admis(e) (session rattrapage)127.35067.98066.7160

    MANSOURI Wassim5 212134055446 11.54 30 13.91 30 12.73 60 9.37 14 11.57 30 10.47 180 Admis(e) (session rattrapage)389.453010.87088.0260

    MECHTAB Khawla6 212134063803 11.76 30 15.06 30 13.41 60 11.12 30 10.9 30 11.01 180 Admis(e) (session rattrapage)306.333011.72000.9460

    SAIDI Malek7 202034047959 11.18 30 11.01 30 11.1 60 9.92 24 12.56 30 11.24 180 Admis(e) (session normale)6012.663013.313012.0160

    ZEGGADA Douâa8 212134059705 14.35 30 15.43 30 14.89 60 15.36 30 14.87 30 15.12 180 Admis(e) (session normale)6015.993016.363015.6260

Le: 23-06-2024

Nom,prénom et signature des membres du jury:
1-............................................ 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

1/ 1

5/3

0

0Admis (e) dettes:
Ajournés(e):

8

Exclus:

Admis (e) (1/2):

100,00

0

Nombre d'inscrits:

Taux de réussite:
Taux d'echec: 00,00



Département de sciences politiques
Faculté de droit et des sciences politiques
Université de Khenchela
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة خنشلة

كلية الحقوق والعلوم السياسية
قسم العلوم السياسية

PV de délibération Semestre 1  -  2023/2024 (Session :Normale)
N°27 قرار رقم 835 المؤرّخ فيArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1

Spécialité: etudes stratégiques et sécuritaires
Niveau:

Filière: sciences politiques
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Droit et Sciences Politiques
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  M
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 1 -  ABABSA  Abdelkader   202034049987 12.0 12.63 12.32 02 13.16 14.51 13.66 13.78 18 12.0 12.5 12.33 09 16.5 16.5 01 30 13.48

 2 -  AGGOUN  Amel   2300485883 12.5 14.0 13.25 02 13.83 17.67 15.0 15.5 18 15.0 15.84 15.56 09 17.0 17.0 01 30 15.31

 3 -  ARAICHE  Khayreddine   23074064243 10.0 11.25 10.63 02 10.66 7.91 11.66 10.08 18 10.0 7.32 8.21 03 15.0 15.0 01 30 10.11

 4 -  BOUALI  FATIMA ZAHRA   19054112009 8.5 13.0 10.75 02 8.66 7.83 8.65 8.38 00 13.0 9.0 10.33 09 15.0 15.0 01 12 9.53

 5 -  BOUZIANE  Djemouai   23074068145 10.0 16.38 13.19 02 9.15 13.08 9.64 10.62 18 15.0 9.16 11.11 09 15.0 15.0 01 30 11.35

 6 -  CHAKHRIT  Habiba   202034049919 15.25 14.0 14.63 02 14.16 17.68 14.33 15.39 18 14.5 16.17 15.61 09 17.0 17.0 01 30 15.44

 7 -  DELIMI  Hadil   202034048120 17.0 14.75 15.88 02 14.66 18.0 14.99 15.88 18 15.5 16.17 15.95 09 17.0 17.0 01 30 15.97

 8 -  FELLAH  REBIA   23074071223 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 9 -  GHERIS  Lamine   23066009237 11.5 15.0 13.25 02 12.34 15.57 11.82 13.24 18 14.5 10.66 11.94 09 16.0 16.0 01 30 13.17

 10 -  HAMZAOUI  AHMED   23074066316 7.0 13.5 10.25 02 10.0 7.61 10.0 9.2 12 11.0 8.38 9.25 03 17.0 17.0 01 18 9.87

 11 -  HIMEUR  Aya   202034048065 15.13 14.0 14.57 02 14.34 16.08 14.49 14.97 18 15.5 15.34 15.39 09 17.0 17.0 01 30 15.14

 12 -  KHALFALLAH  Nacer   20084052881 10.0 11.25 10.63 02 5.45 11.01 11.34 9.27 12 15.5 8.33 10.72 09 16.0 16.0 01 30 10.19

 13 -  LAASSAMI  Mounira   202034055344 16.25 15.5 15.88 02 15.83 17.0 15.66 16.16 18 16.0 15.68 15.79 09 18.0 18.0 01 30 16.17

 14 -  MASMOUDI  Mohamed   181834056893 8.0 10.75 9.38 01 11.49 11.1 10.81 11.13 18 12.5 6.03 8.19 03 0.0 0.0 00 22 9.57

 15 -  MERABET  Akram   181834058761 10.5 12.25 11.38 02 11.49 8.68 12.34 10.84 18 10.5 10.0 10.17 09 15.5 15.5 01 30 11.09

 16 -  NOUAR  LEILA   22074061933 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 17 -  RABHI  Mohammed nadjib   19124050260 6.0 10.0 8.0 01 6.7 7.37 6.7 6.92 00 11.5 4.69 6.96 03 15.0 15.0 01 05 7.61

 18 -  RIM  Radhouan   2398414587 11.25 14.5 12.88 02 14.33 15.92 13.99 14.75 18 14.5 11.82 12.71 09 16.5 16.5 01 30 14.21

 19 -  SEGUENI  NASERDDINE   2398414631 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.58 3.63 1.4 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.84

 20 -  TAHIR  Rafik   22044011396 10.88 14.75 12.82 02 11.99 11.58 11.49 11.69 18 12.5 8.98 10.15 09 16.5 16.5 01 30 11.85

 21 -  ZERDANI  Fethi   20064000906 14.75 13.25 14.0 02 13.99 13.91 15.33 14.41 18 15.0 14.49 14.66 09 15.0 15.0 01 30 14.44

 22 -  nessaba  ishak   23114043235 12.75 13.88 13.32 02 11.32 10.41 11.82 11.18 18 14.0 9.15 10.77 09 16.0 16.0 01 30 11.7
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Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 23-06-202422 15 7



Département de sciences politiques
Faculté de droit et des sciences politiques
Université de Khenchela
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة خنشلة

كلية الحقوق والعلوم السياسية
قسم العلوم السياسية

PV de délibération Semestre 1  -  2023/2024 (Session :Rattrapage)
N°27 قرار رقم 835 المؤرّخ فيArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1

Spécialité: etudes stratégiques et sécuritaires
Niveau:

Filière: sciences politiques
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Droit et Sciences Politiques
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 1 -  ABABSA  Abdelkader 202034049987  (N) 12.0 12.63 12.32 02 13.16 14.51 13.66 13.78 18 12.0 12.5 12.33 09 16.5 16.5 01 30 13.48

 2 -  AGGOUN  Amel 2300485883  (N) 12.5 14.0 13.25 02 13.83 17.67 15.0 15.5 18 15.0 15.84 15.56 09 17.0 17.0 01 30 15.31

 3 -  ARAICHE  Khayreddine 23074064243  (N) 10.0 11.25 10.63 02 10.66 7.91 11.66 10.08 18 10.0 7.32 8.21 03 15.0 15.0 01 30 10.11

 4 -  BOUALI  FATIMA ZAHRA 19054112009  (N) 8.5 13.0 10.75 02 8.66 7.83 8.65 8.38 00 13.0 9.0 10.33 09 15.0 15.0 01 12 9.53

 5 -  BOUZIANE  Djemouai 23074068145  (N) 10.0 16.38 13.19 02 9.15 13.08 9.64 10.62 18 15.0 9.16 11.11 09 15.0 15.0 01 30 11.35

 6 -  CHAKHRIT  Habiba 202034049919  (N) 15.25 14.0 14.63 02 14.16 17.68 14.33 15.39 18 14.5 16.17 15.61 09 17.0 17.0 01 30 15.44

 7 -  DELIMI  Hadil 202034048120  (N) 17.0 14.75 15.88 02 14.66 18.0 14.99 15.88 18 15.5 16.17 15.95 09 17.0 17.0 01 30 15.97

 8 -  FELLAH  REBIA 23074071223  (N) 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 9 -  GHERIS  Lamine 23066009237  (N) 11.5 15.0 13.25 02 12.34 15.57 11.82 13.24 18 14.5 10.66 11.94 09 16.0 16.0 01 30 13.17

 10 -  HAMZAOUI  AHMED 23074066316  (N) 7.0 13.5 10.25 02 10.0 7.61 10.0 9.2 12 11.0 8.38 9.25 03 17.0 17.0 01 18 9.87

 11 -  HIMEUR  Aya 202034048065  (N) 15.13 14.0 14.57 02 14.34 16.08 14.49 14.97 18 15.5 15.34 15.39 09 17.0 17.0 01 30 15.14

 12 -  KHALFALLAH  Nacer 20084052881  (N) 10.0 11.25 10.63 02 5.45 11.01 11.34 9.27 12 15.5 8.33 10.72 09 16.0 16.0 01 30 10.19

 13 -  LAASSAMI  Mounira 202034055344  (N) 16.25 15.5 15.88 02 15.83 17.0 15.66 16.16 18 16.0 15.68 15.79 09 18.0 18.0 01 30 16.17

 14 -  MASMOUDI  Mohamed 181834056893  (N) 8.0 10.75 9.38 01 11.49 11.1 10.81 11.13 18 12.5 6.03 8.19 03 0.0 0.0 00 22 9.57

 15 -  MERABET  Akram 181834058761  (N) 10.5 12.25 11.38 02 11.49 8.68 12.34 10.84 18 10.5 10.0 10.17 09 15.5 15.5 01 30 11.09

 16 -  NOUAR  LEILA 22074061933  (N) 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 17 -  RABHI  Mohammed nadjib 19124050260  (N) 6.0 10.0 8.0 01 6.7 7.37 6.7 6.92 00 11.5 4.69 6.96 03 15.0 15.0 01 05 7.61

 18 -  RIM  Radhouan 2398414587  (N) 11.25 14.5 12.88 02 14.33 15.92 13.99 14.75 18 14.5 11.82 12.71 09 16.5 16.5 01 30 14.21

 19 -  SEGUENI  NASERDDINE 2398414631  (N) 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.58 3.63 1.4 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.84

 20 -  TAHIR  Rafik 22044011396  (N) 10.88 14.75 12.82 02 11.99 11.58 11.49 11.69 18 12.5 8.98 10.15 09 16.5 16.5 01 30 11.85

 21 -  ZERDANI  Fethi 20064000906  (N) 14.75 13.25 14.0 02 13.99 13.91 15.33 14.41 18 15.0 14.49 14.66 09 15.0 15.0 01 30 14.44

 22 -  nessaba  ishak 23114043235  (N) 12.75 13.88 13.32 02 11.32 10.41 11.82 11.18 18 14.0 9.15 10.77 09 16.0 16.0 01 30 11.7

 1Page 1 sur

Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 23-06-202422 15 7



Département de sciences politiques
Faculté de droit et des sciences politiques
Université de Khenchela
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة خنشلة

كلية الحقوق والعلوم السياسية
قسم العلوم السياسية

PV de délibération Semestre 2  -  2023/2024 (Session :Normale)
N°27 قرار رقم 835 المؤرّخ فيArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1

Spécialité: etudes stratégiques et sécuritaires
Niveau:

Filière: sciences politiques
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Droit et Sciences Politiques
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 C
rédits du

Sem
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Sem
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 1 -  ABABSA  Abdelkader   202034049987 16.5 14.75 15.63 02 13.33 15.0 12.67 13.67 18 14.5 11.5 13.5 09 15.5 15.5 01 30 14.02

 2 -  AGGOUN  Amel   2300485883 16.0 16.75 16.38 02 12.0 14.5 14.5 13.67 18 16.5 15.0 16.0 09 17.5 17.5 01 30 14.75

 3 -  ARAICHE  Khayreddine   23074064243 14.0 16.0 15.0 02 5.0 10.0 8.0 7.67 06 15.5 7.0 12.67 09 15.5 15.5 01 30 10.17

 4 -  BOUALI  FATIMA ZAHRA   19054112009 0.0 0.0 0.0 00 3.3 0.0 0.0 1.1 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.66

 5 -  BOUZIANE  Djemouai   23074068145 8.5 13.0 10.75 02 10.5 13.5 14.0 12.67 18 15.5 14.0 15.0 09 17.5 17.5 01 30 13.2

 6 -  CHAKHRIT  Habiba   202034049919 17.5 16.0 16.75 02 16.33 15.99 16.84 16.39 18 17.17 16.63 16.99 09 17.0 17.0 01 30 16.6

 7 -  DELIMI  Hadil   202034048120 17.5 17.0 17.25 02 17.33 15.99 16.67 16.66 18 17.84 17.38 17.69 09 17.0 17.0 01 30 16.97

 8 -  FELLAH  REBIA   23074071223 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 9 -  GHERIS  Lamine   23066009237 0.0 11.0 5.5 01 12.0 10.0 13.0 11.67 18 0.0 7.0 2.33 00 16.0 16.0 01 20 9.27

 10 -  HAMZAOUI  AHMED   23074066316 0.0 11.75 5.88 01 5.0 10.0 9.0 8.0 06 0.0 0.0 0.0 00 15.0 15.0 01 08 6.58

 11 -  HIMEUR  Aya   202034048065 17.5 15.0 16.25 02 16.5 15.99 16.34 16.28 18 15.83 15.5 15.72 09 14.5 14.5 01 30 16.05

 12 -  KHALFALLAH  Nacer   20084052881 9.75 12.0 10.88 02 10.31 11.32 6.7 9.44 12 11.32 10.0 10.88 09 12.5 12.5 01 30 10.12

 13 -  LAASSAMI  Mounira   202034055344 17.5 17.0 17.25 02 16.33 15.99 16.67 16.33 18 17.0 16.25 16.75 09 17.5 17.5 01 30 16.61

 14 -  MASMOUDI  Mohamed   181834056893 12.25 10.75 11.5 02 3.96 6.7 4.69 5.12 00 5.36 8.5 6.41 00 0.0 0.0 00 02 5.89

 15 -  MERABET  Akram   181834058761 9.25 12.75 11.0 02 10.15 11.67 12.0 11.27 18 12.67 8.5 11.28 09 14.5 14.5 01 30 11.45

 16 -  NOUAR  LEILA   22074061933 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 17 -  RABHI  Mohammed nadjib   19124050260 12.0 2.5 7.25 01 7.32 10.0 6.7 8.01 06 8.71 10.0 9.14 03 16.0 16.0 01 11 8.67

 18 -  RIM  Radhouan   2398414587 16.0 12.0 14.0 02 16.0 16.0 16.0 16.0 18 16.0 12.0 14.67 09 17.5 17.5 01 30 15.57

 19 -  SEGUENI  NASERDDINE   2398414631 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 20 -  TAHIR  Rafik   22044011396 12.75 12.5 12.63 02 11.65 12.0 13.0 12.22 18 13.83 10.0 12.55 09 16.0 16.0 01 30 12.59

 21 -  ZERDANI  Fethi   20064000906 16.0 17.0 16.5 02 10.64 16.0 4.62 10.42 18 15.17 10.88 13.74 09 17.5 17.5 01 30 12.37

 22 -  nessaba  ishak   23114043235 15.75 13.5 14.63 02 14.83 14.33 12.34 13.83 18 12.49 11.5 12.16 09 15.0 15.0 01 30 13.68
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Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 23-06-202422 14 8



Département de sciences politiques
Faculté de droit et des sciences politiques
Université de Khenchela
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة خنشلة

كلية الحقوق والعلوم السياسية
قسم العلوم السياسية

PV de délibération Semestre 2  -  2023/2024 (Session :Rattrapage)
N°27 قرار رقم 835 المؤرّخ فيArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1

Spécialité: etudes stratégiques et sécuritaires
Niveau:

Filière: sciences politiques
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Droit et Sciences Politiques

G00D0001M G00F0001M G00M0001M G00T0001M

C
rim

e organisé
transnational

Le rôle des N
ations

U
nies dans le

m
aintien de la paix

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

N
ouvelles

approches de la
sécurité

Sécurité en
M

éditerranée

Sécurité hum
aine et

développem
ent

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

M
éthodologie de la

recherche
scientifique

Technologie de
l'inform

ation et de
la com

m
unication

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

Langue anglaise 2

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

C
rédits du sem

estre

M
oyenne du
sem

estre

 1 -  ABABSA  Abdelkader 202034049987  (N) 16.5 14.75 15.63 02 13.33 15.0 12.67 13.67 18 14.5 11.5 13.5 09 15.5 15.5 01 30 14.02

 2 -  AGGOUN  Amel 2300485883  (N) 16.0 16.75 16.38 02 12.0 14.5 14.5 13.67 18 16.5 15.0 16.0 09 17.5 17.5 01 30 14.75

 3 -  ARAICHE  Khayreddine 23074064243  (N) 14.0 16.0 15.0 02 5.0 10.0 8.0 7.67 06 15.5 7.0 12.67 09 15.5 15.5 01 30 10.17

 4 -  BOUALI  FATIMA ZAHRA 19054112009  (N) 0.0 0.0 0.0 00 3.3 0.0 0.0 1.1 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.66

 5 -  BOUZIANE  Djemouai 23074068145  (N) 8.5 13.0 10.75 02 10.5 13.5 14.0 12.67 18 15.5 14.0 15.0 09 17.5 17.5 01 30 13.2

 6 -  CHAKHRIT  Habiba 202034049919  (N) 17.5 16.0 16.75 02 16.33 15.99 16.84 16.39 18 17.17 16.63 16.99 09 17.0 17.0 01 30 16.6

 7 -  DELIMI  Hadil 202034048120  (N) 17.5 17.0 17.25 02 17.33 15.99 16.67 16.66 18 17.84 17.38 17.69 09 17.0 17.0 01 30 16.97

 8 -  FELLAH  REBIA 23074071223  (N) 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 9 -  GHERIS  Lamine 23066009237  (N) 0.0 11.0 5.5 01 12.0 10.0 13.0 11.67 18 0.0 7.0 2.33 00 16.0 16.0 01 20 9.27

 10 -  HAMZAOUI  AHMED 23074066316  (N) 0.0 11.75 5.88 01 5.0 10.0 9.0 8.0 06 0.0 0.0 0.0 00 15.0 15.0 01 08 6.58

 11 -  HIMEUR  Aya 202034048065  (N) 17.5 15.0 16.25 02 16.5 15.99 16.34 16.28 18 15.83 15.5 15.72 09 14.5 14.5 01 30 16.05

 12 -  KHALFALLAH  Nacer 20084052881  (N) 9.75 12.0 10.88 02 10.31 11.32 6.7 9.44 12 11.32 10.0 10.88 09 12.5 12.5 01 30 10.12

 13 -  LAASSAMI  Mounira 202034055344  (N) 17.5 17.0 17.25 02 16.33 15.99 16.67 16.33 18 17.0 16.25 16.75 09 17.5 17.5 01 30 16.61

 14 -  MASMOUDI  Mohamed 181834056893  (N) 12.25 10.75 11.5 02 3.96 6.7 4.69 5.12 00 5.36 8.5 6.41 00 0.0 0.0 00 02 5.89

 15 -  MERABET  Akram 181834058761  (N) 9.25 12.75 11.0 02 10.15 11.67 12.0 11.27 18 12.67 8.5 11.28 09 14.5 14.5 01 30 11.45

 16 -  NOUAR  LEILA 22074061933  (N) 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 17 -  RABHI  Mohammed nadjib 19124050260  (N) 12.0 2.5 7.25 01 7.32 10.0 6.7 8.01 06 8.71 10.0 9.14 03 16.0 16.0 01 11 8.67

 18 -  RIM  Radhouan 2398414587  (N) 16.0 12.0 14.0 02 16.0 16.0 16.0 16.0 18 16.0 12.0 14.67 09 17.5 17.5 01 30 15.57

 19 -  SEGUENI  NASERDDINE 2398414631  (N) 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 20 -  TAHIR  Rafik 22044011396  (N) 12.75 12.5 12.63 02 11.65 12.0 13.0 12.22 18 13.83 10.0 12.55 09 16.0 16.0 01 30 12.59

 21 -  ZERDANI  Fethi 20064000906  (N) 16.0 17.0 16.5 02 10.64 16.0 4.62 10.42 18 15.17 10.88 13.74 09 17.5 17.5 01 30 12.37

 22 -  nessaba  ishak 23114043235  (N) 15.75 13.5 14.63 02 14.83 14.33 12.34 13.83 18 12.49 11.5 12.16 09 15.0 15.0 01 30 13.68
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Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 23-06-202422 14 8



Nom et prénomN° Matricule M1 C1 M2 C2 M C M3 C3 MC4M4
Total

Crédits
Décision du jury

S1 S2 S3 S4

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté de droit et des sciences politiques

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche

Université de Khenchela

   كلية الحقوق والعلوم السياسية
جامعة خنشلة

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

Département de sciences politiques قسم العلوم السياسية

C
Master1 Master2

Année Académique: 2023/2024 Domaine: Droit et Sciences Politiques
Filière:
Spécialité:
Niveau: Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1

etudes stratégiques et sécuritaires
sciences politiques

  N°قرار رقم 835 المؤرّخ في 27 أوت
PV de délibération global Date de délibération: 24/06/2024

    ABABSA Abdelkader1 202034049987 13.48 30 14.02 30 13.75 60 60 Admis(e) (session normale)

    AGGOUN Amel2 2300485883 15.31 30 14.75 30 15.03 60 60 Admis(e) (session normale)

    ARAICHE Khayreddine3 23074064243 10.11 30 10.17 30 10.14 60 60 Admis(e) (session normale)

    BOUZIANE Djemouai4 23074068145 11.35 30 13.04 30 12.2 60 60 Admis(e) (session normale)

    CHAKHRIT Habiba5 202034049919 15.44 30 16.6 30 16.02 60 60 Admis(e) (session normale)

    DELIMI Hadil6 202034048120 15.97 30 16.97 30 16.47 60 60 Admis(e) (session normale)

    GHERIS Lamine7 23066009237 13.17 30 8.53 19 10.85 60 60 Admis(e) (session normale)

    HIMEUR Aya8 202034048065 15.14 30 16.05 30 15.6 60 60 Admis(e) (session normale)

    KHALFALLAH Nacer9 20084052881 10.19 30 10.12 30 10.16 60 60 Admis(e) (session normale)

    LAASSAMI Mounira10 202034055344 16.17 30 16.61 30 16.39 60 60 Admis(e) (session normale)

    MERABET Akram11 181834058761 11.09 30 11.45 30 11.27 60 60 Admis(e) (session normale)

    NESSABA Ishak12 23114043235 11.7 30 13.68 30 12.69 60 60 Admis(e) (session normale)

    RIM Radhouan13 2398414587 14.21 30 15.57 30 14.89 60 60 Admis(e) (session normale)

    TAHIR Rafik14 22044011396 11.85 30 12.59 30 12.22 60 60 Admis(e) (session normale)

Nom,prénom et signature des membre

1-............................................ 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

1/ 2Le: 23-06-2024
Exclus:
Ajournés(e):

Admis (e) (1/2):
Nombre d'inscrits: 22

15/0

7
0

Taux de réussite: 68.0

Admis (e) dettes: 0

Taux d'echec: 31,00



Nom et prénomN° Matricule M1 C1 M2 C2 M C M3 C3 MC4M4
Total

Crédits
Décision du jury

S1 S2 S3 S4

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté de droit et des sciences politiques

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche

Université de Khenchela

   كلية الحقوق والعلوم السياسية
جامعة خنشلة

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

Département de sciences politiques قسم العلوم السياسية

C
Master1 Master2

Année Académique: 2023/2024 Domaine: Droit et Sciences Politiques
Filière:
Spécialité:
Niveau: Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1

etudes stratégiques et sécuritaires
sciences politiques

  N°قرار رقم 835 المؤرّخ في 27 أوت
PV de délibération global Date de délibération: 24/06/2024

    ZERDANI Fethi15 20064000906 14.44 30 12.37 30 13.41 60 60 Admis(e) (session normale)

    BOUALI Fatima zahra16 19054112009 10.37 30 0.0 00 7.55 37 12 Ajourné(e)

    FELLAH Rebia17 23074071223 0.0 00 0.0 00 0.0 00 00 Ajourné(e)

    HAMZAOUI Ahmed18 23074066316 9.87 18 6.58 08 8.23 26 26 Ajourné(e)

    MASMOUDI Mohamed19 181834056893 9.57 22 5.72 02 7.65 24 24 Ajourné(e)

    NOUAR Leila20 22074061933 0.0 00 0.0 00 0.0 00 00 Ajourné(e)

    RABHI Mohammed nadjib21 19124050260 7.61 05 7.08 09 7.35 14 35 Ajourné(e)

    SEGUENI Naserddine22 2398414631 0.84 00 0.0 00 0.42 00 00 Ajourné(e)

Nom,prénom et signature des membre

1-............................................ 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

2/ 2Le: 23-06-2024
Exclus:
Ajournés(e):

Admis (e) (1/2):
Nombre d'inscrits: 22

15/0

7
0

Taux de réussite: 68.0

Admis (e) dettes: 0

Taux d'echec: 31,00



Département de sciences politiques
Faculté de droit et des sciences politiques
Université de Khenchela
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة خنشلة

كلية الحقوق والعلوم السياسية
قسم العلوم السياسية

PV de délibération Semestre 3  -  2023/2024 (Session :Normale)
N°27 قرار رقم 835 المؤرّخ فيArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2

Spécialité: etudes stratégiques et sécuritaires
Niveau:

Filière: sciences politiques
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Droit et Sciences Politiques
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 1 -  ARAICHE  Haroun   2298416456 17.75 17.38 17.57 02 17.0 17.0 17.0 17.0 18 17.34 19.0 17.89 09 16.5 16.5 01 30 17.22

 2 -  ARRIF  SABRINA   2200489188 10.0 10.0 10.0 02 11.99 7.97 2.68 7.55 06 6.34 15.0 9.23 03 5.0 5.0 00 11 8.04

 3 -  CHEKHAB  SAAD   2298414107 16.5 16.88 16.69 02 16.33 16.33 16.0 16.22 18 15.5 19.0 16.67 09 16.38 16.38 01 30 16.38

 4 -  GOUTTAI  Widad   21114050338 0.0 0.0 0.0 00 12.01 6.73 6.51 1.32 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.79

 5 -  KELLIL  Abdelouahab   191434066103 7.5 7.5 0.0 00 12.34 6.7 6.7 1.21 00 7.37 16.0 5.33 03 0.0 0.0 00 03 1.79

 6 -  KHALFAOUI  Abdeldjalil   22064106518 15.25 16.0 15.63 02 16.25 14.99 15.66 15.63 18 13.84 19.0 15.56 09 15.0 15.0 01 30 15.57

 7 -  KHENANOU  Hadda   22074066745 14.88 14.88 14.88 02 15.33 16.33 14.33 15.33 18 12.93 18.0 14.62 09 15.5 15.5 01 30 15.14

 8 -  LAOUAR  Mounir   21124055188 10.0 10.0 10.0 02 8.04 6.7 6.7 4.47 00 8.04 14.0 6.23 03 14.0 14.0 01 06 6.19

 9 -  LEBIAR  Farid   22044114298 17.38 17.38 17.38 02 16.58 15.66 13.65 15.3 18 15.42 18.0 16.28 09 15.0 15.0 01 30 15.75

 10 -  MENASRI  Lotfi   22044109524 15.25 15.75 15.5 02 15.67 12.66 15.33 14.55 18 10.23 18.0 12.82 09 15.0 15.0 01 30 14.36

 11 -  MERABET  Khadidja   21034102170 0.0 0.0 0.0 00 13.16 10.71 11.28 1.45 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.87

 12 -  TARAKAT  MOHAMED   21034106126 0.0 0.0 0.0 00 15.0 10.29 8.52 1.65 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.99

21124051911   13 -  حمداوي  يحي 0.0 0.0 0.0 00 11.33 0.0 0.0 1.25 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.75

18124046718   14 -  شرقي  صلاح الدين 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

02124047246   15 -  مصابحية  يوسف 1.94 1.81 1.88 00 13.68 7.37 9.38 3.35 00 3.74 14.0 7.16 03 14.0 14.0 01 04 4.63
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Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 23-06-202415 6 9



Département de sciences politiques
Faculté de droit et des sciences politiques
Université de Khenchela
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة خنشلة

كلية الحقوق والعلوم السياسية
قسم العلوم السياسية

PV de délibération Semestre 3  -  2023/2024 (Session :Rattrapage)
N°27 قرار رقم 835 المؤرّخ فيArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2

Spécialité: etudes stratégiques et sécuritaires
Niveau:

Filière: sciences politiques
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Droit et Sciences Politiques

G00D0001M G00F0001M G00M0001M G00T0001M

Stratégie de sécurité
am

éricaine

Stratégie russe au
Proche-O

rient

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

Politique étrangère
algérienne

Sécurité dans le
Sahel africain

Sécurité
internationale et

consolidation de la

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

M
éthodologie de

préparation d'un
m

ém
oire

Projet professionnel
et personnel

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

Langue A
nglaise3

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

C
rédits du sem

estre

M
oyenne du
sem

estre

 1 -  ARAICHE  Haroun 2298416456  (N) 17.75 17.38 17.57 02 17.0 17.0 17.0 17.0 18 17.34 19.0 17.89 09 16.5 16.5 01 30 17.22

 2 -  ARRIF  SABRINA 2200489188  (N) 10.0 10.0 10.0 02 11.99 7.97 2.68 7.55 06 6.34 15.0 9.23 03 5.0 5.0 00 11 8.04

 3 -  CHEKHAB  SAAD 2298414107  (N) 16.5 16.88 16.69 02 16.33 16.33 16.0 16.22 18 15.5 19.0 16.67 09 16.38 16.38 01 30 16.38

 4 -  GOUTTAI  Widad 21114050338  (R) 0.0 0.0 0.0 00 12.01 6.73 6.51 8.42 06 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 06 5.05

 5 -  KELLIL  Abdelouahab 191434066103  (R) 7.5 7.5 7.5 00 12.34 6.7 6.7 8.58 06 7.37 16.0 10.25 09 0.0 0.0 00 15 8.2

 6 -  KHALFAOUI  Abdeldjalil 22064106518  (N) 15.25 16.0 15.63 02 16.25 14.99 15.66 15.63 18 13.84 19.0 15.56 09 15.0 15.0 01 30 15.57

 7 -  KHENANOU  Hadda 22074066745  (N) 14.88 14.88 14.88 02 15.33 16.33 14.33 15.33 18 12.93 18.0 14.62 09 15.5 15.5 01 30 15.14

 8 -  LAOUAR  Mounir 21124055188  (R) 10.0 10.0 10.0 02 8.04 6.7 6.7 7.15 00 8.04 14.0 10.03 09 14.0 14.0 01 12 8.56

 9 -  LEBIAR  Farid 22044114298  (N) 17.38 17.38 17.38 02 16.58 15.66 13.65 15.3 18 15.42 18.0 16.28 09 15.0 15.0 01 30 15.75

 10 -  MENASRI  Lotfi 22044109524  (N) 15.25 15.75 15.5 02 15.67 12.66 15.33 14.55 18 10.23 18.0 12.82 09 15.0 15.0 01 30 14.36

 11 -  MERABET  Khadidja 21034102170  (R) 0.0 0.0 0.0 00 13.16 10.71 11.28 11.72 18 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 18 7.03

 12 -  TARAKAT  MOHAMED 21034106126  (R) 0.0 0.0 0.0 00 15.0 10.29 8.52 11.27 18 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 18 6.76

(R)  21124051911 13 -  حمداوي  يحي 0.0 0.0 0.0 00 11.33 0.0 0.0 3.78 06 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 06 2.27

(N)  18124046718 14 -  شرقي  صلاح الدين 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

(R)  02124047246 15 -  مصابحية  يوسف 1.94 1.81 1.88 00 13.68 7.37 9.38 10.14 18 3.74 14.0 7.16 03 14.0 14.0 01 22 8.7
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Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 23-06-202415 6 9



Département de sciences politiques
Faculté de droit et des sciences politiques
Université de Khenchela
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة خنشلة

كلية الحقوق والعلوم السياسية
قسم العلوم السياسية

PV de délibération Semestre 4  -  2023/2024 (Session :Normale)
N°27 قرار رقم 835 المؤرّخ فيArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2

Spécialité: etudes stratégiques et sécuritaires
Niveau:

Filière: sciences politiques
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Droit et Sciences Politiques

G00F0001M

  M
ém

oire de fin
d'etude

  M
oyenne U

E

  C
rédit U

E

 C
rédits du

Sem
estre

  M
oyenne du

Sem
estre

 1 -  ARAICHE  Haroun   2298416456 18.0 18.0 30 30 18.0

 2 -  ARRIF  SABRINA   2200489188 0.0 0.0 00 00 0.0

 3 -  CHEKHAB  SAAD   2298414107 0.0 0.0 00 00 0.0

 4 -  GOUTTAI  Widad   21114050338 17.5 17.5 30 30 17.5

 5 -  KELLIL  Abdelouahab   191434066103 16.0 16.0 30 30 16.0

 6 -  KHALFAOUI  Abdeldjalil   22064106518 18.0 18.0 30 30 18.0

 7 -  KHENANOU  Hadda   22074066745 0.0 0.0 00 00 0.0

 8 -  LAOUAR  Mounir   21124055188 10.0 10.0 30 30 10.0

 9 -  LEBIAR  Farid   22044114298 0.0 0.0 00 00 0.0

 10 -  MENASRI  Lotfi   22044109524 0.0 0.0 00 00 0.0

 11 -  MERABET  Khadidja   21034102170 0.0 0.0 00 00 0.0

 12 -  TARAKAT  MOHAMED   21034106126 0.0 0.0 00 00 0.0

21124051911   13 -  حمداوي  يحي 0.0 0.0 00 00 0.0

18124046718   14 -  شرقي  صلاح الدين 0.0 0.0 00 00 0.0

02124047246   15 -  مصابحية  يوسف 0.0 0.0 00 00 0.0
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Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 23-06-202415 5 10



Nom et prénomN° Matricule Moy S1 Créd S1 Moy 2 Créd S2 Moy Créd Décision du jury
S1 S2

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: etudes stratégiques et sécuritaires

2023/2024

Master 2

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté de droit et des sciences politiques

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Khenchela

   كلية الحقوق والعلوم السياسية

جامعة خنشلة
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département de sciences politiques قسم العلوم السياسية

Annuel

Domaine: Droit et Sciences Politiques
Filière: sciences politiques

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°قرار رقم 835 المؤرّخ في 27 أوت
Section: section

    ARAICHE Haroun1 2298416456 17.22 30 18.0 30 17.27 60 Admis(e) (session normale)

    ARRIF Sabrina2 2200489188 8.04 11 0.0 00 7.54 11 Ajourné(e)

    CHEKHAB Saad3 2298414107 16.38 30 0.0 00 15.36 30 Ajourné(e)

    GOUTTAI Widad4 21114050338 5.05 06 17.5 30 5.83 36 Ajourné(e)

    KELLIL Abdelouahab5 191434066103 8.2 15 16.0 30 8.69 45 Ajourné(e)

    KHALFAOUI Abdeldjalil6 22064106518 15.57 30 18.0 30 15.72 60 Admis(e) (session normale)

    KHENANOU Hadda7 22074066745 15.14 30 0.0 00 14.19 30 Ajourné(e)

    LAOUAR Mounir8 21124055188 8.56 12 10.0 30 8.65 42 Ajourné(e)

    LEBIAR Farid9 22044114298 15.75 30 0.0 00 14.77 30 Ajourné(e)

    MENASRI Lotfi10 22044109524 14.36 30 0.0 00 13.46 30 Ajourné(e)

    MERABET Khadidja11 21034102170 7.03 18 0.0 00 6.59 18 Ajourné(e)

    TARAKAT Mohamed12 21034106126 6.76 18 0.0 00 6.34 18 Ajourné(e)

13    حمداوي يحي 21124051911 2.27 06 0.0 00 2.13 06 Ajourné(e)

14    شرقي صلاح الدين 18124046718 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

15    مصابحية يوسف 02124047246 8.7 22 0.0 00 8.16 22 Ajourné(e)

Le: 23-06-2024

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du jury: ........................................... 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

1/ 1



Nom et prénomN° Matricule M1 C1 M2 C2 M C M3 C3 MC4M4
Total

Crédits
Décision du jury

S1 S2 S3 S4

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté de droit et des sciences politiques

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche

Université de Khenchela

   كلية الحقوق والعلوم السياسية
جامعة خنشلة

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

Département de sciences politiques قسم العلوم السياسية

C
Master1 Master2

Année Académique: 2023/2024 Domaine: Droit et Sciences Politiques
Filière:
Spécialité:
Niveau: Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2

etudes stratégiques et sécuritaires
sciences politiques

  N°قرار رقم 835 المؤرّخ في 27 أوت
PV de délibération global

    ARAICHE Haroun1 2298416456 16.18 30 16.88 30 16.53 60 17.22 30 18.0 30 17.27 120 Admis(e) (session normale)60

    KHALFAOUI Abdeldjalil2 22064106518 14.57 30 15.69 30 15.13 60 15.57 30 18.0 30 15.72 120 Admis(e) (session normale)60

    ARRIF Sabrina3 2200489188 10.71 30 11.02 30 10.87 60 8.04 11 0.0 00 7.54 71 Ajourné(e)11

    CHEKHAB Saad4 2298414107 15.69 30 16.22 30 15.96 60 16.38 30 0.0 00 15.36 90 Ajourné(e)30

    GOUTTAI Widad5 21114050338 11.76 30 10.76 30 11.26 60 11.36 30 0.0 00 10.65 96 Ajourné(e)30

    KELLIL Abdelouahab6 191434066103 11.34 30 12.6 30 11.97 60 3.26 09 16.0 30 4.06 105 Ajourné(e)39

    KHENANOU Hadda7 22074066745 13.99 30 15.12 30 14.56 60 15.14 30 0.0 00 14.19 90 Ajourné(e)30

    LAOUAR Mounir8 21124055188 11.13 30 9.91 23 10.52 60 7.45 04 0.0 00 6.98 102 Ajourné(e)04

    LEBIAR Farid9 22044114298 13.99 30 14.98 30 14.49 60 15.75 30 0.0 00 14.77 90 Ajourné(e)30

    MENASRI Lotfi10 22044109524 14.55 30 14.71 30 14.63 60 14.36 30 0.0 00 13.46 90 Ajourné(e)30

    MERABET Khadidja11 21034102170 14.47 30 12.47 30 13.47 60 15.37 30 0.0 00 14.41 78 Ajourné(e)30

    TARAKAT Mohamed12 21034106126 15.22 30 12.13 30 13.68 60 14.81 30 0.0 00 13.88 78 Ajourné(e)30

13    حمداوي يحي 21124051911 11.11 30 10.94 30 11.03 60 9.8 17 0.0 00 9.19 66 Ajourné(e)17

14    شرقي صلاح الدين 18124046718 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)00

Nom,prénom et signature des membre

1-............................................ 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

1/ 2Le: 23-06-2024
Exclus:
Ajournés(e):

Admis (e) (1/2):
Nombre d'inscrits: 15

2/0

13
0

Taux de réussite: 13.0

Admis (e) dettes: 0

Taux d'echec: 86,00



Nom et prénomN° Matricule M1 C1 M2 C2 M C M3 C3 MC4M4
Total

Crédits
Décision du jury

S1 S2 S3 S4

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté de droit et des sciences politiques

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche

Université de Khenchela

   كلية الحقوق والعلوم السياسية
جامعة خنشلة

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

Département de sciences politiques قسم العلوم السياسية

C
Master1 Master2

Année Académique: 2023/2024 Domaine: Droit et Sciences Politiques
Filière:
Spécialité:
Niveau: Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2

etudes stratégiques et sécuritaires
sciences politiques

  N°قرار رقم 835 المؤرّخ في 27 أوت
PV de délibération global

15    مصابحية يوسف 02124047246 10.32 00 8.84 18 9.58 48 10.46 30 0.0 00 9.81 70 Ajourné(e)30

Nom,prénom et signature des membre

1-............................................ 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

2/ 2Le: 23-06-2024
Exclus:
Ajournés(e):

Admis (e) (1/2):
Nombre d'inscrits: 15

2/0

13
0

Taux de réussite: 13.0

Admis (e) dettes: 0

Taux d'echec: 86,00



République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté de droit et des sciences politiques

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة خنشلة

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recheche Scientifique
Université de Khenchela

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

Département de sciences politiques قسم العلوم السياسية

PV de Classement

Année Académique: Domaine: Droit et Sciences Politiques
Filière: sciences politiques
Spécialité: relations internationales
Niveau: Licence 3ème Année Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°Arrêté n°797 du 26 juillet 2016

2023/2024

N° Nom Prénom
Date

Naissance
matricule annee d s r s1 s2 s3 s4 s5 s6 ms mc

1 BENABID Roumaissa 23/01/2004 212134057295 2021 0 0 0 14.79 13.56 15.95 16.19 15.96 17.12 15.60 15.60

2 ZEGGADA Douâa 09/12/2003 212134059705 2021 0 0 0 14.35 15.43 15.36 14.87 15.62 16.36 15.33 15.33

3 BENZAIM Lina nada 26/09/2001 212134055140 2021 0 0 0 12.63 14.81 14.97 15.22 15.11 15.02 14.63 14.63

4 AZIZI Malak 14/05/2003 212134057356 2021 0 0 0 10.73 14.19 10.73 12.53 13.39 12.66 12.37 12.37

5 SAIDI Malek 03/10/2000 202034047959 2020 0 0 0 11.18 11.01 9.92 12.56 12.01 13.31 11.67 11.67

6 MANSOURI Wassim 04/08/2003 212134055446 2021 0 0 0 11.54 13.91 9.37 11.57 8.02 10.87 10.88 10.88

7 MECHTAB Khawla 16/07/1997 212134063803 2021 0 0 0 11.76 15.06 11.12 10.9 0.94 11.72 10.25 10.25

8 DAHDOUH Sirine 03/02/2004 212134022030 2021 0 0 0 11.46 12.77 10.24 9.93 6.71 7.98 9.85 9.85

Formule de calculer de la moyenne de classement:  MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))
a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés

1

Le :23/06/2024



République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté de droit et des sciences politiques

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة خنشلة

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recheche Scientifique
Université de Khenchela

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

Département de sciences politiques قسم العلوم السياسية

PV de Classement

Année Académique: Domaine: Droit et Sciences Politiques
Filière: sciences politiques
Spécialité: etudes stratégiques et sécuritaires
Niveau: Master 2 Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°قرار رقم 835 المؤرّخ في 27 أوت

2023/2024

N° Nom Prénom
Date

Naissance
matricule annee d s r s1 s2 s3 s4 ms mc

1 ARAICHE Haroun 01/12/1980 2298416456 1998 0 0 0 16.18 16.88 17.22 18.0 17.07 17.07

2 KHALFAOUI Abdeldjalil 01/03/1987 22064106518 2006 0 0 0 14.57 15.69 15.57 18.0 15.96 15.96

Formule de calculer de la moyenne de classement:  MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))
a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés

1

Le :23/06/2024
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